Φησὶν ὁ μὲν πλήνεις κακῶν, ἀγαθῶν ἀνεπίμικτος
ὁ, δὲ ἐξ ἀμφοῦν κεκραμένος τρίτον γὰρ πίθον ςδαμῆ
εὐ Διός εἶναι λέγει, ἀγαθῶν ἀκράτωνⁿ. Νέμει δὲ

resque; quos, nisi cursu admodum aut saltu valet, transilire si velit, facile labitur, offendit, errat, animum despendet. Vir contra fortis, cursor strenuus, viae peritus, a viribus suis hoc habet, celeritur ut pergit; a peritia, ut non aberret; ab arte, ut non impingat: nouit enim, quae plana sit via minimeque salebrosa; quae contra celet foueam, quae nec vitari possit in cursu, nec videri possit currenti.

3. Hoc est quod obscure de humana vita protulit Homerus:

Dolia bina iacent Iouis alio inclusa cubili,
inquit: quorum in altero mala sunt plurima, bonum nihil;
alterum utroque mixtum est; tertium vero, in quo bona pura
sunt, nusquam in Iouis ponit domo. Iam quae ex dolis hau-

riuntur

I ὀπροσίστετος δὲ τῷ θέοντι.] Vulgo ἀπροσίστετος, quod plane repugnat: nam si nouit, quae plana sit via, quaeque foueam celet, τὴν διεσκαμμένην improuiam non esse manifestum. Igitur egregiam lectionem quam Reg. suppeditauit, haud sum aspernatus. Verte, quam cursor, inuitus licet, transire necessario deberet.

Sectio γ'.

on Δειοὶ γὰρ τε πίθοι] Iliad sī vulgo ἀκράτων.

E 3

527. Fallitur autem noster,

dum πίθον ἐκ κακῶν καὶ ἀγαθῶν

κεκραμένον singit: hoc enim do-

lum malis, illud vero bonis

repletum ponitur; quamuis

fata singulis distributa vel mala

sint, vel omnino mixta. Vide

doctissimi viri, Iac. Duporti,

Gnomol. Homer. p. 142.

n ἀγαθῶν [ἀκράτων.] Sic Reg.

o lk

Ζεὺς τῷ τῶν ἀνθρώπων γένει, κατὰ τὴν Ὀμῆρον
ἀδήν, ἐκ τῶν πίθων τέτοιν ἀριτόμενος^ο, ἐκ μηδέποτε
τοῦτον, κακῶν αἰνάλων ρέυμα πρὸ ισχυρὸν καὶ βίαιον
μετὸν ἐρίδων καὶ ἐριστύων, καὶ πτοίας καὶ φόβου,
καὶ ἄλλων μυρίων δυσαντήτων τε καὶ ἀκράτων κακῶν
ἐκ δὲ τοῦτον νέμει, ὡς μὲν ἀνὴρ Ὀμηρος εἶποι, ρέυμα
μητὸν ἀγαθῶν καὶ κακῶν. Εὔως δὲ ὄρῳ μὲν τὴν μίξην
καὶ πειθομαὶ τῷ λόγῳ, εὐφημότερον δὲ ὀνομάζει.
Θέλω τὴν θελτίων παρὰ Διὸς νομῆν· ἔχει γὰρ δὴ ὁδόν.

δ. ἀρετὴ ψυχῆς καὶ μοχθηρία αὗται πηγαὶ τῷ
Διὸς πίθων· ἣν η μὲν μοχθηρία λάθρον καὶ ἔμπληκτο
σχετὸν ἐξεῖσα συγχεῖ τὸν θίον καὶ ταράττει, καθάπερ
ἔμβολὴ χειμερία νάματος ἐπὶ λήια καὶ φυτεργίας
ορμηθεῖσα, ἔχθρᾳ μὲν γεωργοῖς, ἔχθρᾳ καὶ ποιμέσοις,

riuntur illis, ita hominibus distribuit, ut Homero placeat
Iupiter, ut ex altero puri putique malis calicem profundat in-
evitabilem, contentionibus plenum et furiis, pauore ac
metu, sexcentis denique aliis noxiis merisque malis; ex altero
vero, ut Homerus diceret, bono mixtum maloque. Ego tem-
peramentum hoc quidem intelligo, nec fidem detraho; libe-
tamen verbis paulo lenioribus alteram distributionem Iouis,
quae melior videtur, exprimere: hoc nimirum modo.